

**F.L. Teknik A/S****Barfoedsvej 4****9800 Hjørring****CVR-nummer 27219144****Årsrapport****1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 12. maj 2020

---

Frank Linnemann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

F.L. Teknik A/S  
Barfoedsvej 4  
9800 Hjørring

Telefon:	9892 3291
Hjemmeside:	<a href="http://www.fl-teknik.com">www.fl-teknik.com</a>
E-mail:	<a href="mailto:mail@fl-teknik.com">mail@fl-teknik.com</a>
Hjemstedskommune:	Hjørring
CVR-nummer:	27219144
Regnskabsperiode:	1. januar 2019 - 31. december 2019

### Bestyrelse

Jacob Søndergaard Jensen Formand  
Frank Linnemann Medlem  
Jytte Linnemann Medlem

### Direktion

Frank Linnemann

### Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel

### Advokat

Tove Bastholm, Nørre Torv 4 9800 Hjørring

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været produktion, handel, service og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 134 mod sidste års TDKK 603

Egenkapital TDKK 3.291 mod sidste års TDKK 3.157

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.



Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.707.249</b>	<b>8.434</b>
1	Personaleomkostninger	-6.430.146	-7.630
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-98.784	-22
	Andre driftsomkostninger	-6.500	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>171.820</b>	<b>783</b>
	Finansielle indtægter	14.369	25
2	Finansielle omkostninger	-11.964	-33
	<b>Resultat før skat</b>	<b>174.224</b>	<b>775</b>
3	Skat af årets resultat	-40.256	-172
	<b>Årets resultat</b>	<b>133.968</b>	<b>603</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	133.968	603
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>133.968</b>	<b>603</b>

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Produktionsanlæg og maskiner	310.329	347
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>310.329</b>	<b>347</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>310.329</b>	<b>347</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	2.610.429	2.546
	Varer under fremstilling	167.820	414
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	65.566	0
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>2.843.815</b>	<b>2.959</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.389.158	866
	Andre tilgodehavender	4.387	21
	Periodeafgrænsningsposter	26.064	60
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.419.610</b>	<b>946</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.112.519</b>	<b>1.346</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.375.944</b>	<b>5.251</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.686.273</b>	<b>5.598</b>

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	600.000	600
	Overført resultat	2.690.900	2.557
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.290.900</b>	<b>3.157</b>
	Hensættelser til udskudt skat	18.755	31
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>18.755</b>	<b>31</b>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	100.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	706.024	780
	Selskabsskat	52.367	163
	Anden gæld	1.444.483	1.293
	Periodeafgrænsningsposter	73.744	174
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.376.618</b>	<b>2.410</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.376.618</b>	<b>2.410</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.686.273</b>	<b>5.598</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	5.465.307	6.556
	Pensioner	657.891	713
	Andre omkostninger til social sikring	143.809	162
	Øvrige personaleomkostninger	163.139	197
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>6.430.146</b>	<b>7.630</b>
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	16	20
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>		
	Renter tilknyttede virksomhed	9.510	31
	Andre finansielle omkostninger	2.454	2
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>11.964</b>	<b>33</b>
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Skat af årets resultat	52.367	163
	Regulering af udskudt skat	-12.111	9
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>40.256</b>	<b>172</b>
<b>5</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>
		<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>
		<b>tal</b>	<b>I alt</b>
		1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	600	2.557
	Årets resultat	0	134
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600</b>	<b>2.691</b>
			1.000 DKK

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet FL Holding ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2019	2018
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
